

Pytania i odpowiedzi Nr sprawy: 04/2012 data: 02.03.2012 r

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy załącznik nr 3 na następujący zapis:

- a. **§ 2 ust. 1** Dostawy odczynników będą realizowane po otrzymaniu przez Dostawcę od Zamawiającego zamówienia z podaniem ilości i asortymentu zamawianych odczynników w terminie do 7 dni **roboczych** od daty zgłoszenia zamówienia. Zgłoszenie zamówienia może **nastąpić pisemnie, drogą faksową?**

Uzasadnienie : Ze względu na wewnętrzną organizację pracy wykonawcy oraz na brak możliwości weryfikacji osoby dzwoniącej pod kątem jej danych osobowych i czy posiada uprawnienia do składania nie są przyjmowane zamówienia drogą telefoniczną.

- b. **§ 6 ust. 4** W przypadku odstąpienia od umowy w trybie opisanym w ust. 3 **Dostawca** zapłaci **Zamawiającemu** karę umowną w wysokości 10% wartości wadliwej dostawy.

Odpowiedź

ad. a

Zamawiający zmienia zapis wzoru umowy w § 2 ust. 1 na:

„Dostawy odczynników będą realizowane po otrzymaniu przez Dostawcę od Zamawiającego zamówienia z podaniem ilości i asortymentu zamawianych odczynników w terminie do 7 dni **roboczych** od daty zgłoszenia zamówienia. Zgłoszenie zamówienia może **nastąpić pisemnie, drogą faksową**”

ad. b

Zamawiający zmienia zapis wzoru umowy § 6 ust. 4 na:

„W przypadku odstąpienia od umowy w trybie opisanym w ust. 3 **Dostawca** zapłaci **Zamawiającemu** karę umowną w wysokości 10% wartości wadliwej dostawy.”

Pytanie 2

Załącznik nr 3 §3 Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu dopuszczającego zmianę cen brutto oferowanych towarów w przypadku urzędowej zmiany stawek VAT i zmiana ta będzie następowała automatycznie w dniu wejścia przepisów prawnych bez konieczności wprowadzania tych zmian w formie aneksu? Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę to prosimy o wprowadzenie odpowiednich zmian do treści umowy.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy w §3. Zapisy załącznika do SIWZ pozostają w tym miejscu bez zmian